
Zarządzenie Nr 41.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 7281 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
         

§ 1. 1.  W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.138.244,93 zł na kwotę 20.147.272,93 zł, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.377.244,93 zł na kwotę 21.386.272,93 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 lipca 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.     

 

  
 

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682 i poz. 3842 

Id: 20A6C4DB-2BAB-45BC-A2F7-D4CE81E16AEC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 021 382,32 1 030 410,32

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

146 100,00 155 128,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

146 100,00 155 128,00

brak zadania dochody UG 146 100,00 155 128,00

20 138 244,93 20 147 272,93Razem:

2030 9 028,00

9 028,00

9 028,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

9 028,00

85214 9 028,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 41.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 20A6C4DB-2BAB-45BC-A2F7-D4CE81E16AEC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 306 802,32

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

146 100,00

Świadczenia społeczne 146 100,00

brak zadania GOPS 146 100,00

21 377 244,93

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

9 028,00 1 315 830,32

9 028,00

9 028,00 155 128,00

9 028,00 155 128,00

9 028,00 21 386 272,93

WYDATKI  BUDŻETOWE

155 128,00

Dział

852

85214

3110

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 20A6C4DB-2BAB-45BC-A2F7-D4CE81E16AEC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.51.2020 z dnia 27 lipca 2020 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 9.028 zł w rozdziale 85214 par 2030  z  przeznaczeniem
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 20A6C4DB-2BAB-45BC-A2F7-D4CE81E16AEC. Podpisany Strona 1




